
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/190/2021 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/166/20  Rady Gminy Wojcieszków z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 /po zmianach/, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 48 845 189,26 zł  zwiększa się 
o kwotę 4 181 477,50 zł do kwoty 53 026 666,76 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 39 000,00 zł 
do kwoty 36 573 765,58 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 4 142 477,50 zł do kwoty 
16 452 901,18 zł,w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. w § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 54 500 978,95 zł zwiększa się 
o kwotę 4 440 781,60 zł do kwoty 58 941 760,55 zł, z tego wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
2 144 174,40 zł do kwoty 33 860 497,31zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 6 584 956,00 zł do kwoty 
25 081 263,24 zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 259 304,10 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających kredytów i pożyczek z lat ubiegłych -  259 304,10 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6 784 889,31 zł. 

2) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 4. Załącznik Nr 3, 5 przyjmuje brzmienie jak 
Załącznik Nr 3 i 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 2115



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2115



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2115



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2115



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXXI/190/2021 RADY GMINY WOJCIESZKÓW Z DNIA 30 KWIETNIA 2021R    WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 451 480,72 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501 480,72 3 501 480,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690 000,00 -690 000,00 -690 000,00 0,00 -690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 284 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 284 956,00 6 284 956,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 046 436,72 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 786 436,72 9 786 436,72 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 4 451 480,72 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501 480,72 3 501 480,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -690 000,00 -690 000,00 -690 000,00 0,00 -690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 284 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 284 956,00 6 284 956,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 046 436,72 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 786 436,72 9 786 436,72 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 501 480,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501 480,72 3 501 480,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 284 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 284 956,00 6 284 956,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 786 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 786 436,72 9 786 436,72 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 609 050,26 109 050,26 109 050,26 62 500,00 46 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 609 050,26 109 050,26 109 050,26 62 500,00 46 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2115



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 609 050,26 109 050,26 109 050,26 62 500,00 46 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 609 050,26 109 050,26 109 050,26 62 500,00 46 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 369 585,21 369 585,21 369 585,21 0,00 369 585,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 585,21 19 585,21 19 585,21 0,00 19 585,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 365 585,21 365 585,21 365 585,21 0,00 365 585,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 585,21 15 585,21 15 585,21 0,00 15 585,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 365 585,21 365 585,21 365 585,21 0,00 365 585,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -350 000,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 -350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 585,21 15 585,21 15 585,21 0,00 15 585,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 787 907,34 4 392 907,34 4 204 154,34 2 791 532,57 1 412 621,77 0,00 188 753,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -993 174,40 -993 174,40 -993 174,40 -493 174,40 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 794 732,94 3 399 732,94 3 210 979,94 2 298 358,17 912 621,77 0,00 188 753,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 158 107,34 4 158 107,34 4 142 154,34 2 791 532,57 1 350 621,77 0,00 15 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -993 174,40 -993 174,40 -993 174,40 -493 174,40 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 164 932,94 3 164 932,94 3 148 979,94 2 298 358,17 850 621,77 0,00 15 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 126 809,57 2 126 809,57 2 126 809,57 2 126 809,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -493 174,40 -493 174,40 -493 174,40 -493 174,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 633 635,17 1 633 635,17 1 633 635,17 1 633 635,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 347 065,04 347 065,04 347 065,04 0,00 347 065,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 065,04 197 065,04 197 065,04 0,00 197 065,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 533 541,12 533 541,12 533 541,12 0,00 533 541,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 541,12 333 541,12 333 541,12 0,00 333 541,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2115



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 586 393,57 286 393,57 269 393,57 45 000,00 224 393,57 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 586 393,57 286 393,57 269 393,57 45 000,00 224 393,57 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 480 000,00 180 000,00 163 000,00 45 000,00 118 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 000,00 180 000,00 163 000,00 45 000,00 118 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 990 363,54 11 806 742,29 10 452 026,29 8 694 670,00 1 757 356,29 933 510,00 421 206,00 0,00 0,00 0,00 2 183 621,25 2 183 621,25 2 183 621,25 0,00 0,00

zmniejszenie -860 250,00 -160 250,00 -160 250,00 -10 250,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 010 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 140 363,54 11 656 742,29 10 302 026,29 8 694 670,00 1 607 356,29 933 510,00 421 206,00 0,00 0,00 0,00 2 483 621,25 2 483 621,25 1 483 621,25 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 640 345,66 8 456 724,41 7 418 076,41 6 554 336,00 863 740,41 700 000,00 338 648,00 0,00 0,00 0,00 2 183 621,25 2 183 621,25 2 183 621,25 0,00 0,00

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 940 345,66 8 456 724,41 7 418 076,41 6 554 336,00 863 740,41 700 000,00 338 648,00 0,00 0,00 0,00 2 483 621,25 2 483 621,25 1 483 621,25 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 365 620,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 620,61 1 365 620,61 1 365 620,61 0,00 0,00

zmniejszenie -700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 665 620,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 620,61 665 620,61 665 620,61 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 644 844,16 644 844,16 573 439,16 522 254,00 51 185,16 47 680,00 23 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 094,16 655 094,16 583 689,16 532 504,00 51 185,16 47 680,00 23 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 73 458,00 73 458,00 73 458,00 73 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 708,00 83 708,00 83 708,00 83 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 142 381,10 1 142 381,10 1 085 349,10 628 571,00 456 778,10 35 830,00 21 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 250,00 -160 250,00 -160 250,00 -10 250,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 131,10 982 131,10 925 099,10 618 321,00 306 778,10 35 830,00 21 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2115



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 86 816,00 86 816,00 86 816,00 86 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 -10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 566,00 76 566,00 76 566,00 76 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 171 387,50 2 171 387,50 642 200,00 320 300,00 321 900,00 0,00 395 000,00 1 134 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 171 387,50 2 171 387,50 642 200,00 320 300,00 321 900,00 0,00 395 000,00 1 134 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 134 187,50 1 134 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 134 187,50 1 134 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 134 187,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 616 718,90 616 718,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 718,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 371,20 -3 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 347,70 613 347,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 347,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 115 031,10 115 031,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 031,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -628,80 -628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 402,30 114 402,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 402,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 371,20 3 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 371,20 3 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 371,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 628,80 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 628,80 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 740 146,24 440 146,24 440 146,24 242 446,24 197 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 10 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 146,24 479 146,24 479 146,24 252 446,24 226 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 609 146,24 309 146,24 309 146,24 193 446,24 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 10 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 648 146,24 348 146,24 348 146,24 203 446,24 144 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 147 600,00 147 600,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 600,00 157 600,00 157 600,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2115



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 41 240 853,51 22 794 546,27 19 026 991,17 12 284 248,81 6 742 742,36 1 432 510,00 1 077 380,00 1 157 665,10 0,00 100 000,00 18 446 307,24 18 446 307,24 12 449 826,52 0,00 0,00

zmniejszenie -2 902 924,40 -2 202 924,40 -2 198 924,40 -504 924,40 -1 694 000,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -700 000,00 -700 000,00 -700 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 343 706,00 58 750,00 54 750,00 21 750,00 33 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 7 284 956,00 7 284 956,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 681 635,11 20 650 371,87 16 882 816,77 11 801 074,41 5 081 742,36 1 432 510,00 1 077 380,00 1 157 665,10 0,00 100 000,00 25 031 263,24 25 031 263,24 11 749 826,52 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 13 210 125,44 13 210 125,44 939 379,44 422 712,48 516 666,96 0,00 12 270 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 210 125,44 13 210 125,44 939 379,44 422 712,48 516 666,96 0,00 12 270 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2115



                                                                                                  Załącznik Nr 3 

                                                                                                   do Uchwały Nr XXXI/190/2021 

                                                                                                    Rady Gminy Wojcieszków 

                                                                                                    z dnia 30 kwietnia 2021r. 

 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2021r. 

 

Lp. 
Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 6 784 889,31 

1. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 

1 525 585,21 

 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 

952 
5 000 000,00 

3. Przychody z tytułu innych źródeł 

(wolne środki budżetu) 

950 
259 304,10 

Rozchody ogółem: 869 795,52 

4. Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów 

992 
869 795,52 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2115



                                                                                                                                     Załącznik Nr 4 

                                                                                                            do Uchwały Nr XXXI/190/2021 

                                                                                                      Rady Gminy Wojcieszków 

                                                                                                 z dnia 30 kwietnia 2021r 

 

 

WYKAZ REALIZOWANYCH INWESTYCJI GMINNYCH W 2021 ROKU 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Dział 

Rozdział 

Rok 

rozpoczęcia 
inwestycji 

Plan przed 

zmianami 
+ zwiększenia 

- 

zmniejszenia 

Plan po 

zmianach 

I. 

 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE: 

 

 

1. 

Przebudowa drogi gminnej  

w m. Wojcieszków i Glinne  
dz. Nr 102691 L 

600 

60016 
2020 1 462 151,36 

 

 

  

1 462 151,36 

2. 

Przebudowa drogi gminnej  

w m. Bystrzyca, Otylin, 

Helenów, Kolonia Bystrzycka, 
Wola Bystrzycka dz. Nr 102698 

600 

60016 
2020 893 329,36 

   

 

893 329,36 

3. 

Przebudowa drogi gminnej Nr 

102693 L od 0+000 do km 

1+935 w m. Wola Burzecka, 

Wojcieszków i Burzec 

600 

    60016 
2020 1  146 000,00 

  

 

 

 

1 146 000,00 

4. 
Przebudowa dróg 
wewnętrznych w m. Helenów 

600 

    60016 
2021 0,00 

 

+1 649 645,00 

  

  

1 649 645,00 

5. 

Przebudowa dróg 
wewnętrznych  
w m. Wojcieszków 

600 

    60016 
2021 0,00 

 

+ 4 635 311,00 

  

4 635 311,00 

6. 

Pomoc rzeczowa w zakresie 

opracowania dokumentacji 

technicznej i geodezyjno – 

prawnej na przebudowę drogi 
wojewódzkiej Nr 808  

w zakresie budowy chodnika  

w m. Bystrzyca i Helenów 

 

600 

60013 

2021 50 000,00 

 

 

  

 

 

50 000,00 

7. 
Zakup działki Nr 1217 

w m. Wojcieszków 

700 

70005 
2021 1 500 000,00 

 

 

  

1 500 000,00 

8. 

Likwidacja barier 

transportowych zakup pojazdu 

do przewozu osób 
niepełnosprawnych  

750 

75095 
2021 395 000,00 

 

 

 

  

 

395 000,00 

9. 
Zakup samochodu strażackiego 

dla OSP Świderki 
754 

75412 
2021 300 000,00 

 

  

  

 300 000,00 

10. 

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej w 

Gminie Wojcieszków 

801 

80101 
2019 2 183 621,25 

 

  

 

- 700 000,00 

 

1 483 621,25 

11. 

Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Wólce 

Domaszewskiej 

801 

80101 
2021 0,00 

 

+ 1 000 000,00 

  

1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2115



12. Budowa żłobka gminnego 
855 

85516 
2020 300 000,00 

 

 

  

300 000,00 

13. 
Energia odnawialna dla Gminy 

Wojcieszków – ETAP I 

900 

90005 
2020 4 428 609,60 

 

 

 

 

 

4 428 609,60 

14. 
Energia odnawialna dla Gminy 

Wojcieszków – ETAP II 

900 

90005 
2021  4 399 557,44 

 

  

  

4 399 557,44 

15. 
Przebudowa świetlicy wiejskiej  

w m. Wola Burzecka 

921 

92109 
2020 392 038,23 

 

 

 

 

 

392 038,23 

16. 

Budowa boiska piłkarskiego 
przy Szkole Podstawowej  

w Wojcieszkowie 

 i Oszczepalinie Drugim oraz 

budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Wólce 
Domaszewskiej i Woli 

Bystrzyckiej  

926 

92605 
2021 1 046 000,00 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

1 046 000,00 

Razem   
 

18 496 307,24 

 

+ 7 284 956,00 

 

- 700 000,00 

 

25 081 263,24  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2115


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-07T11:25:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




